
Podavače
Pomocné hliníkové podavače jsou vhodné pro klienty, kteří mají potíže s uchopením a držením předmětů 
kvůli nadměrné hmotnosti nebo problémům s pohyblivostí. S pomocným podavačem můžete uchopit 
předměty, které jsou mimo váš dosah. Umožňuje také uchopit předměty z podlahy nebo z vysoké skříně 
bez ohýbání nebo natahování. K získání předmětu je zapotřebí jen malé síly. Zatáhněte za rukojeť a 
uchopte předmět. Vidlice je potažená protiskluzovou gumou pro bezpečné uchopení předmětu. 
U podavače AU120 je hlava opatřena háčkem pro dosažení např. oblečení a malým magnetem 
pro přitahování kovových předmětů. Nezvedejte předměty o hmotnosti vyšší než 2 kg.

Technické údaje:  AU122  AU120
Pracovní délka   71 cm  67 cm
Celková délka   82 cm  76 cm
Otevřená hlava  10 cm  9 cm
Maximální hmotnost zvedaného předmětu  2 kg  2 kg

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

PODAVAČ AU122 – 71 CM

PODAVAČ AU120 – 67 CM

STŘEDISKA firmy SIVAK:   
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha            tel./fax: 261 211 788 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                tel./fax: 553 775 002                                                             

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

www.sivak.cz
  01/2024

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

